Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições constitucionais e legais que lhe conferem o
art. 71, inciso IV da Constituição Estadual de Mato Grosso;

Considerando a devolução do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos, pelo motivo ali assinalado, ou
considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

Considerando o disposto no artigo no 25, I, II, § único; 58, ambos do Decreto Estadual n. 1436 de 19 de julho de 2022.

NOTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados sobre a DECISÃO ADMINISTRATIVA, podendo apresentar:
RECURSO ADMINISTRATIVO no prazo de 20 (vinte) dias; efetuar o PAGAMENTO DA MULTA, sendo que a Guia de
Recolhimento (GR), deverá ser retirada na Secretaria, junto a Coordenadoria de Arrecadação, através do email:
autodeinfracao@sema.mt.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias; a contar do quinto dia útil da data da publicação deste Edital,
ou, tomar CONHECIMENTO da DECISÃO ADMINISTRATIVA.

Cuiabá/MT, 04 de agosto de 2023.

Mauren Lazzaretti

Secretária de Estado de Meio Ambiente

AUTUADO
CPF/ CNPJ

DO AUTUADO
PROCESSO AUTO DE

INFRAÇÃO
DECISÃO
ADMINISTRATIVA

EDISMAR CARLOS TEIXEIRA 884.956.981-53 474025/2020 20203342 1616/SGPA/SEMA/2023

MARCELO VERCESI COELHO 391.749.301-25 180953/2021 21213043 1196/SGPA/SEMA/2023

ORIMAR G. C. PRADO 02.051.840/0001-
09 102850/2021 21353494 1426/SGPA/SEMA/2023

VALDICEIA CISCONETTI 643.893.322-87 142340/2020 20043353 1414/SGPA/SEMA/2023

STANGE INDUSTRIA E COMERCIO DE
MADEIRAS LTDA EPP

08.423.509/0001-
59 619182/2019 176159 1456/SGPA/SEMA/2023

ANTONIO RAMOS DA SILVA NETO 057.448.371-32 605109/2019 124812 794/SGPA/SEMA/2023

FABIOLA SOFFA BORIN 054.894.081-97 94569/2019 1612D 831/SGPA/SEMA/2023

ALEXANDRA APARECIDA PERINOTO 581.793.721-20 617584/2018 1463D 834/SGPA/SEMA/2023

LUCIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 570.045.521-87 124168/2021 21043523 1766/SGPA/SEMA/2023

VICENTE ROMAGNA 749.063.569-15 224583/2020 20203056 1737/SGPA/SEMA/2023

NÉVIO BEDIN 212.738.639-48 242084/2021 213431496 1836/SGPA/SEMA/2023

ANTONIO DE AZEVEDO E SOUZA 796.554.598-53 509354/2021 210433895 1242/SGPA/SEMA/2023

LUCIO RAMOS FERNANDES FILHO 581.204.671-91 631988/2017 160903 932/SGPA/SEMA/2023

RICHARD BIDOIA CARLOTI 262.285.348-31 31348/2022 221332421 1055/SGPA/SEMA/2023

JOSÉ VALDECI MARTINS 323.835.411-68 447302/2018 163828 1106/SGPA/SEMA/2023

IVAN VIEIRA DE OLIVEIRA 530.820.441-15 608418/2015 134290 936/SGPA/SEMA/2023

K. DOS SANTOS TRANSPORTES 30.536.232/0001-
20 597415/2019 176157 1103/SGPA/SEMA/2023

ROSIMARI FERREIRA MARTINS 551.215.941-00 202916/2021 21203319 1283/SGPA/SEMA/2023

ALCIDES WAGNER 310.144.370-91 238686/2021 21203344 1304/SGPA/SEMA/2023

LIDIO GALETTI 047.805.318-53 243743/2021 210431550 1312/SGPA/SEMA/2023

LUIZ CARLOS BIER 009.635.269-87 255116/2021 210431658 1309/SGPA/SEMA/2023

FERNANDO FORTUNATO DE SOUZA 051.528.936-14 314232/2021 210432138 1200/SGPA/SEMA/2023

ROBERTO CARLOS DA ROSA 040.552.671-77 301005/2021 210332022 1389/SGPA/SEMA/2023

SIMONIDES PEREIRA SANTIAGO 567.342.041-20 290091/2021 210431955 1336/SGPA/SEMA/2023

DIVINO MARTINS MIRANDA 326.049.472-34 336394/2021 211032291 940/SGPA/SEMA/2023

MARCO AURELIO DOMINGUES MAZZI 253.338.988-98 349847/2021 21203590 1388/SGPA/SEMA/2023

V. M. TRANSPORTES LTDA 17.766.438/0001-
88 198304/2021 211131183 903/SGPA/SEMA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURU 15.023.948/0001-
30 426286/2020 200132157 422/SGPA/SEMA/2023

TELXIUS TORRES BRASIL LTDA 23.842.855/0001-
65 421148/2019 193194E 663/SGPA/SEMA/2023

R J SOUZA MADEIRAS ME 05.084.248/0001-
00 686733/2014 135461 1085/SGPA/SEMA/2023

ROSEMAR SILVA VALES 950.336.611-91 603056/2017 163606 1134/SGPA/SEMA/2023

AGENOR VICENTE PELISSA 614.721.409-82 359312/2016 161684 186/SGPA/SEMA/2023

GIOVANI MAZIERO 508.485.349-72 34946/2022 220432610 864/SGPA/SEMA/2023

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2c977f31

Código de autenticação: 2c977f31

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2c977f31

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:14:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial